
Turnierergebnisse 2014
06.10.2014

Inhalt:
04./05.10. Tauberbischofsheim: Test-Turnier DF, Test DF

04./05.10. Offenbach: Stefan-Haukler-Gedächtnis-T., JQB DD

05.10. Osnabrück: Trophäe der Friedensstadt, JQB HD

04.10. Osnabrück: North German Open, AJgQ HD

04.10. Gödöllö: GEV-Huniber Cup HS, ECC/AJgQ HS

04./05.10. Hanau: TFC-Cup, NFB-RLT FL

01.10. Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, Degen, Test DE

30.09. Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, Säbel, Test SB

Kommende Turniere:
11.10. Belgrad: Tournoi satellite EF, ST DD

10.-12.10. Heidenheim: AB-KaderLg DD, Lehrg DD

11.10. Belgrad: Tournoi satellite EM, ST HD

15./16.10. Cancun: Tournoi satellite FF, ST DF

12.10. Bursa: Tournoi satellite SF, ST DS

11.10. Bursa: Tournoi satellite SM, ST HS

10./11.10. Guatemala City: Coupe du Monde, JWC DF

12.10. Guatemala City: Coupe du Monde par equipes, JMWC DF

11.10. Leszno: Coupe de Monde, JWC/JQA HF

12.10. Lezno: Coupe du Monde par equipes, JMWC HF

11./12.10. Bangkok: Coupe du Monde, JWC DS

11.10. Eislingen: BaWüM 2015 DS Junioren, LVM DS

11.10. Eislingen: BaWüM 2015 DS Junioren Mannschaft, LVM DS

11./12.10. Cancun: Coupe du Monde, JWC HS

11.10. Eislingen: BaWüM 2015 HS Junioren, LVM HS

11.10. Eislingen: BaWüM 2015 HS Junioren Mannschaft, LVM HS

11.10. Montreux: Circuit cadets, ECC DD



Tauberbischofsheim: Test-Turnier DF, Test DF am 04./05.10.2014
33 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Sauer Anne 1991 FC TBB
2 Golubytskyi Carolin 1985 FC TBB
3 Knauer Tamina 1994 FC TBB
3 Bingenheimer Sandra 1987 FC TBB
5 Schmitz Franziska 1993 OFC Bonn
6 Wächter Katja 1982 FC TBB
7 Romanus Stephanie 1990 FC TBB
8 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin
9 Ebert Leonie 1999 FC TBB

10 Werner Sophia 1999 OSC Berlin
11 Behr Kristin 1992 FC TBB
12 Krause Charlotte 1993 OFC Bonn
13 Hampel Eva 1992 FC TBB
14 Stephan Mona 1999 OFC Bonn
15 Fenger Hannah 1992 FC Moers
16 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB
17 Behr Leandra 1996 FC TBB
19 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB
22 Papadopoulou Maria 1996 FC TBB
28 Knab Chantal 1998 FC TBB
29 Stückert Alexandra 1998 FC TBB
33 Kem Enid 1998 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
FC TBB 16 15 6
SC Berlin 5 5 1
OFC Bonn 5 5 1
SC Korb 2 2 0
TSG Weinheim 1 1 0
TG Biberach 1 1 0
PSV Stuttgart 1 1 0
OSC Berlin 1 1 0
FC Moers 1 1 0



Offenbach: Stefan-Haukler-Gedächtnis-T., JQB DD am 04./05.10.2014
112 Teilnehmer aus 3 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Derr Patricia 1996 FC TBB
2 Ehler Alexandra 1995 Heidenheimer SB
3 Werner Kristin 1995 Heidenheimer SB
3 Stech Abigail 1995 FC Offenbach
5 Stahlberg Nadine 1996 FC Offenbach
6 Riedmüller Vanessa 1997 Heidenheimer SB
7 Treudt-Gösser Kim 1998 WMTV Solingen
8 Borrmann Constanze-Vikto1997 FC TBB
9 Hanschke Amelie 1998 Heidenheimer SB

10 Matondo Olivia 1998 Wuppertaler FC
11 Enders Henrike 1995 Lüdenscheider TV
12 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB
13 Jonas Anna 1996 Heidenheimer SB
14 Stanier Lydia 1997 GBR
15 Sommer Katrin 1996 SSV Ulm 1846
16 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen
17 Weitbrecht Sophia 1997 UFC Frankfurt
18 Sodemann Elisa 1996 TSV Berlin-Wittenau
19 Kravchenko Margarita 1996 OSC Potsdam
20 Ludolf Julia 1998 TSV Bayer 04 Leverkus
21 Lentz Julia Charlotte 1996 FC TBB
22 Kolbinger Brenda 1999 OFC Bonn
23 Löhr Lisa-Marie 2000 WMTV Solingen
24 Bürger Isabelle 1997 TSV Bayer 04 Leverkus
25 Meszaros Noemi 1998 FC TBB
26 Tisch Johanna 1998 Heidenheimer SB
27 Freier Sina 1999 Heidenheimer SB
28 Weiler Yvonne 1996 WMTV Solingen
29 Kaschky Sophie 1998 FC Offenbach
30 Braun Gina 1997 FC TBB
31 Spengler Lara 1999 FC TBB
32 Farkas Kristina 1996 TSV Bayer 04 Leverkus
66 Hörner Marina 1995 FC TBB

102 Stoppel Jaqueline 2000 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
Heidenheimer SB 11 8 3
FC TBB 8 6 2
FC Offenbach 4 3 2
WMTV Solingen 9 3 1
TSV Bayer 04 Leverkusen 7 3 0
UFC Frankfurt 7 1 0
TSV Berlin-Wittenau 6 1 0
TSF Ditzingen 6 1 0
OFC Bonn 5 1 0
Lüdenscheider TV 3 1 0
Wuppertaler FC 2 1 0
GBR 2 1 0
SSV Ulm 1846 1 1 0
OSC Potsdam 1 1 0
FC Leipzig 4 0 0
TV Wetzlar 3 0 0
EFG Essen 3 0 0
TG Schwenningen 2 0 0
MTV 1876 Saalfeld 2 0 0
FG Segeberg 2 0 0
FC Ettlingen Karlsruhe 2 0 0
TV Hoffnungsthal 1 0 0
TV Augsburg 1 0 0
TV 1860 Frankfurt 1 0 0
TSV Hagen 1 0 0
TSG Reutlingen 1 0 0
SGS Erlangen 1 0 0
SFV Oschatz 1 0 0
SC Itzehoe 1 0 0
PSV Karlsruhe 1 0 0
Osnabrücker SC 1 0 0
Mannheimer FC 1 0 0
HUN 1 0 0
GER 1 0 0
Fechtclub Radebeul 1 0 0
FV Heidelberg 2009 1 0 0
FR Hochwald-Wadern 1 0 0
FK Hannover 1 0 0
FC Oldenburg 1 0 0
FC Kassel 1 0 0



Deutsche Rangliste
Damendegen Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 06.10.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Stefan-Haukler-Gedächtnis-T. Offenbach GER JQB 05.10.2014
T2 Uhlmann-Cup Laupheim GER JWC/JQA 18.10.2014
T3 Coupe du Monde Legnano ITA WC/QA 25.10.2014
T4 Coupe du Monde Helsinki FIN JWC/JQA 08.11.2014
T5 JQB Turnier Osnabrück GER JQB 30.11.2014
T6 Rhein-Neckar-Open Heidelberg GER U23C/QB 14.12.2014
T7 Preis der Quadratestadt Mannheim GER QB 11.01.2015
T8 Tournoi de la ville de Dijon Dijon FRA JWC/JQA 18.01.2015
T9 Ciudad de Barcelona Barcelona ESP WC/QA 24.01.2015
T10 Ciudad de Burgos Burgos ESP JWC/JQA 07.02.2015
T11 Westend Grand Prix Budapest HUN GP/QA 22.03.2015
T12 DJEM 2015 DD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T13 DEM 2015 DD Leipzig GER DM 16.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1
1 28.4 Ehler Alexandra 1995 Heidenheimer SB 14.4 14
2 25.6 Werner Kristin 1995 Heidenheimer SB 13.6 12
3 25.2 Stahlberg Nadine 1996 FC Offenbach 17.2 8
4 22.6 Derr Patricia 1996 FC TBB 6.6 16
5 18.8 Stech Abigail 1995 FC Offenbach 6.8 12
6 16.0 Riedmüller Vanessa 1997 Heidenheimer SB 8.0 8
7 14.8 Treudt-Gösser Kim 1998 WMTV Solingen 6.8 8
8 14.4 Enders Henrike 1995 Lüdenscheider TV 8.4 6
9 10.8 Borrmann Constanze-1997 FC TBB 2.8 8

10 8.8 Jonas Anna 1996 Heidenheimer SB 4.8 4
11 7.8 Hanschke Amelie 1998 Heidenheimer SB 1.8 6
12 6.4 Matondo Olivia 1998 Wuppertaler FC 0.4 6
13 6.4 Hornischer Anna 1996 Heidenheimer SB 6.4
14 6.2 Lentz Julia Charlotte 1996 FC TBB 3.2 3
15 6.0 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB 0.0 6
16 6.0 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen 2.0 4
17 5.8 Kravchenko Margarita 1996 OSC Potsdam 2.8 3
18 5.6 Weitbrecht Sophia 1997 UFC Frankfurt 2.6 3
19 5.6 Weiler Yvonne 1996 WMTV Solingen 3.6 2
20 5.2 Sodemann Elisa 1996 TSV Berlin-Wittenau 2.2 3
21 5.0 Sommer Katrin 1996 SSV Ulm 1846 1.0 4
22 4.8 Meszaros Noemi 1998 FC TBB 2.8 2
23 4.8 Tisch Johanna 1998 Heidenheimer SB 2.8 2
24 4.0 Kolbinger Brenda 1999 OFC Bonn 1.0 3
25 3.6 Bürger Isabelle 1997 TSV Bayer 04 Leverku 0.6 3
26 3.0 Ludolf Julia 1998 TSV Bayer 04 Leverku 0.0 3
27 3.0 Löhr Lisa-Marie 2000 WMTV Solingen 0.0 3
28 3.0 Farkas Kristina 1996 TSV Bayer 04 Leverku 1.0 2
29 3.0 Du Ya Li 1996 WMTV Solingen 2.0 1
30 2.8 Gmelin Tanja 1995 Heidenheimer SB 1.8 1
31 2.6 Braun Gina 1997 FC TBB 0.6 2
32 2.6 Hülshörster Henrike 1998 OFC Bonn 1.6 1
33 2.4 Freier Sina 1999 Heidenheimer SB 0.4 2
34 2.4 Kaschky Sophie 1998 FC Offenbach 0.4 2
35 2.2 Spengler Lara 1999 FC TBB 0.2 2
36 2.2 Gnaier Frauke 1996 Heidenheimer SB 2.2
37 2.0 Courouble Marie 1998 Lüdenscheider TV 1.0 1
38 2.0 Odenthal Lisa Marie 1997 WMTV Solingen 2.0
39 1.8 Brachert Denise 1996 TV Augsburg 0.8 1
40 1.8 Jung Katharina-Sophia 1996 UFC Frankfurt 0.8 1
41 1.8 Weigand Laura 1998 FC Leipzig 0.8 1
42 1.8 Nahm Alina 1995 FC TBB 1.8
43 1.6 Kroll Paula 1996 FC Leipzig 0.6 1
44 1.4 Wisskirchen Johanna 1995 TV Hoffnungsthal 0.4 1
45 1.4 Makhovska Florina 1997 EFG Essen 1.4 (0)
46 1.2 Hess Gala 1998 Aachener FC 0.2 1
47 1.2 Axmann Vanessa 1997 Wuppertaler FC 0.2 1
48 1.2 Traub Hannah 1996 TSG Reutlingen 1.2
49 1.0 Mayr Franziska 1999 Heidenheimer SB 0.0 1
50 1.0 Schmitt Anna-Elena 1997 TSV Bayer 04 Leverku 0.0 1
51 1.0 Seeberg Fenja 1998 FC Oldenburg 0.0 1
52 1.0 Stepuk Nadja 1998 Düsseldorfer FV 0.0 1
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Deutsche Rangliste
Damendegen A-Jugend

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 06.10.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Windmühlenmesser Cup Solingen GER AJgQ 28.09.2014
T2 Stefan-Haukler-Gedächtnis-T. Offenbach GER JQB 05.10.2014
T3 Uhlmann-Cup Laupheim GER JWC/JQA 18.10.2014
T4 Coupe du Monde Helsinki FIN JWC/JQA 08.11.2014
T5 Hartmann Cup Heidenheim GER ECC/AJgQ 16.11.2014
T6 JQB Turnier Osnabrück GER JQB 30.11.2014
T7 Int. A-Jugend DD Turnier Bonn GER AJgQ 07.12.2014
T8 Tournoi de la ville de Dijon Dijon FRA JWC/JQA 18.01.2015
T9 Circuit cadets, DD Bratislava SVK ECC/AJgQ 25.01.2015
T10 Ciudad de Burgos Burgos ESP JWC/JQA 07.02.2015
T11 DJEM 2015 DD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T12 DAJEM 2015 DD Ulm GER DM 09.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2
1 42.4 Treudt-Gösser Kim 1998 WMTV Solingen 14.4 16 12
2 25.6 Tisch Johanna 1998 Heidenheimer SB 8.6 14 3
3 21.4 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB 4.4 8 9
4 21.2 Hanschke Amelie 1998 Heidenheimer SB 8.2 4 9
5 20.6 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen 6.6 8 6
6 20.0 Meszaros Noemi 1998 FC TBB 9.0 8 3
7 19.2 Hülshörster Henrike 1998 OFC Bonn 5.2 12 2
8 16.2 Mayr Franziska 1999 Heidenheimer SB 2.2 12 2
9 15.4 Kolbinger Brenda 1999 OFC Bonn 3.4 8 4

10 15.0 Matondo Olivia 1998 Wuppertaler FC 2.0 4 9
11 12.6 Spengler Lara 1999 FC TBB 3.6 6 3
12 11.2 Hess Gala 1998 Aachener FC 3.2 6 2
13 9.4 Geratz Alicia 1998 OFC Bonn 2.4 6 1
14 8.8 Weigand Laura 1998 FC Leipzig 3.8 3 2
15 8.6 Goedejohann Noa Cos 1999 TSV Bayer 04 Leverku 1.6 6 1
16 8.5 Löhr Lisa-Marie 2000 WMTV Solingen 3.5 1 4
17 7.6 Courouble Marie 1998 Lüdenscheider TV 3.6 2 2
18 7.0 Lentz Helena 2000 TV 1860 Frankfurt 2.0 4 1
19 6.8 Stepuk Nadja 1998 Düsseldorfer FV 0.8 4 2
20 6.6 Freier Sina 1999 Heidenheimer SB 2.6 1 3
21 6.2 Ludolf Julia 1998 TSV Bayer 04 Leverku 0.2 2 4
22 6.2 Kaschky Sophie 1998 FC Offenbach 2.2 1 3
23 5.4 Kuchalski Lea 1998 WMTV Solingen 1.4 3 1
24 5.2 Jonas Eva 1999 UFC Frankfurt 2.2 3 (0)
25 4.6 Mayer Elin 2000 Darmstädter FC 0.6 3 1
26 4.2 Strecker Leonie 1999 FC Leipzig 1.2 3 (0)
27 3.4 Seeberg Fenja 1998 FC Oldenburg 0.4 1 2
28 3.4 Günther Anne Sophie 1999 UFC Frankfurt 2.4 - 1
29 3.3 Reinhold Charlotte 1999 EFG Essen 1.3 - 2
30 3.2 Greul Bianca Ines 2000 TSF Ditzingen 0.2 3 (0)
31 3.2 Carducci Lilia 1999 Heidenheimer SB 1.2 2 (0)
32 3.0 Masthoff Emma 2000 EFG Essen 0.0 2 1
33 3.0 Erkens Merit 2001 WMTV Solingen 0.0 3 -
34 3.0 Wiedmann Anne Leoni 1998 OFC Bonn 2.0 1 (0)
35 2.8 Erdmenger Maria 1998 TG Schwenningen 0.8 2 (0)
36 2.4 Hees Ronja 1999 TSF Ditzingen 0.4 2 (0)
37 2.4 Lippert Melanie 1998 TG Schwenningen 1.4 1 (0)
38 2.3 Blöbaum Leonie 1998 Quernheimer FC 1.3 1 -
39 2.2 Günther Anaelle 1999 UFC Frankfurt 2.2 - (0)
40 2.0 Heilmann Noemi 1999 VFB Friedrichshafen 1.0 1 -
41 1.8 Weinholz Shari 1998 WMTV Solingen 0.8 1 (0)
42 1.6 Hasselhoff Nina 1999 TV Gladbeck 0.6 1 -
43 1.6 Weiler Chantal 1998 WMTV Solingen 0.6 1 (0)
44 1.3 Micic Milena 1999 WMTV Solingen 0.3 1 (0)
45 1.2 Wilke Hannah 1999 TSV Hagen 0.2 1 -
46 1.2 Späth Charlotte 2000 Osnabrücker SC 0.2 1 -
47 1.2 Schneider Pia 1999 FC Krefeld 0.2 1 -
48 1.2 Wehage Mattea 1999 Osnabrücker SC 0.2 1 -
49 1.2 Schilling Verena 1999 PSV Chemnitz 0.2 1 -
50 1.2 Bühner Theresa 1999 TSF Ditzingen 0.2 1 (0)
51 1.2 Linow Solveig 1999 SC Itzehoe 0.2 1 (0)
52 1.2 Schaaf Juliane 1998 TSV Hagen 1.2 (0) -
53 1.0 Zahn Alicia 2000 FC Offenbach 0.0 (0) 1
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Osnabrück: Trophäe der Friedensstadt, JQB HD am 05.10.2014
163 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverkus
2 Styn Robert 1995 TSV Bayer 04 Leverkus
3 Stadter Kilian 1996 FG Segeberg
3 Knechtl Lukas 1997 FC TBB
5 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB
6 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch
7 Plajer David 1995 EFG Essen
8 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC
9 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC

10 Braun Rico 1997 FC TBB
11 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverkus
12 Seyd Julian Dominic 1999 OFC Bonn
13 Haase Jan Paul 1997 Dresdner FC
14 Swiridow Anton 1995 UFC Frankfurt
15 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB
16 Gehles Maximilian 1996 FC TBB
17 Bontes Tom 1995 NED
18 Jarek Filip 1996 FC Grunewald
19 Busch Max 1997 WMTV Solingen
20 Tulen Rafael 1997 NED
21 Schaefer Julius 1997 FC Grunewald
22 Pleitz Benjamin 1999 FC TBB
23 Birkenmaier Marco 1999 VFB Friedrichshafen
24 Becker Philipp 1996 Heidelberger FC/TSG R
25 Conradt Leonard 1998 WMTV Solingen
26 Kuloznik Julian 1997 Heidelberger FC/TSG R
27 Evsenin Egor 1995 TSC Eintr. Dortmund
28 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB
29 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB
30 Fendt Lucas 1999 TG Schwenningen
31 Mockl Vincent 1998 TV Augsburg
32 Meinert Viktor 1996 Heidenheimer SB
42 Hoch Andre 1998 FC TBB
60 Hellinger Yannic 1998 FC TBB

119 Krappatsch Robin 1998 FC TBB
132 Jedich David 2000 FC TBB
135 Dittler Ludwig 1997 FC TBB
165 Blaha Malte 1998 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
FC TBB 12 6 2
TSV Bayer 04 Leverkusen 10 3 2
SV Waldkirch 10 1 1
EFG Essen 2 1 1
FG Segeberg 1 1 1
Darmstädter FC 1 1 1
Heidenheimer SB 15 3 0
NED 5 2 0
Heidelberger FC/TSG Rohrbach 5 2 0
FC Grunewald 5 2 0
WMTV Solingen 4 2 0
UFC Frankfurt 4 1 0
TV Augsburg 3 1 0
Osnabrücker SC 3 1 0
TG Schwenningen 2 1 0
OFC Bonn 2 1 0
Dresdner FC 2 1 0
VFB Friedrichshafen 1 1 0
TSC Eintr. Dortmund 1 1 0
TSG Reutlingen 6 0 0
TSF Ditzingen 5 0 0
FC Leipzig 5 0 0
TV 1860 Frankfurt 3 0 0
TSV Hagen 3 0 0
TSV Berlin-Wittenau 3 0 0
TSG Halle-Neustadt 3 0 0
SV Böblingen 3 0 0
KSZU Meiningen 3 0 0
FV Heidelberg 2009 3 0 0
FC Ravenstein 3 0 0
FC Berlin Südwest 3 0 0
Wiesbadener FC 2 0 0
TSV Neu-Ulm 2 0 0
SC Itzehoe 2 0 0
Päd. Baden-Baden 2 0 0
OSC Potsdam 2 0 0
FC Krefeld 2 0 0
FC Hardheim-Höpfingen 2 0 0
VFL Marburg 1 0 0
TV Kaufbeuren 1 0 0



Deutsche Rangliste
Herrendegen Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 06.10.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Challenge Dr Emile Gretsch Luxembourg LUX JWC/JQA 20.09.2014
T2 Trophäe der Friedensstadt Osnabrück GER JQB 05.10.2014
T3 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER JQB 01.11.2014
T4 Großer Bembel, HD QB Frankfurt GER QB 09.11.2014
T5 Glaive de Tallin Tallin EST WC/QA 15.11.2014
T6 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 22.11.2014
T7 allstar Cup Reutlingen GER QB 30.11.2014
T8 Uhlmann-Cup Laupheim GER JQB 07.12.2014
T9 Weißer Bär Berlin GER U23C/QB 11.01.2015
T10 Trophee Maitre Roger Nigon Basel SUI JWC/JQA 17.01.2015
T11 Heidenheimer Pokal Heidenheim GER WC/QA 23.01.2015
T12 Coupe du Monde Riga LAT JWC/JQA 08.02.2015
T13 Grand Prix Budapest HUN GP/QA 22.03.2015
T14 DJEM 2015 HD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T15 Challenge Monal Paris FRA WC/QA 02.05.2015
T16 DEM 2015 HD Leipzig GER DM 16.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2
1 54.4 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverku 14.4 24 16
2 26.0 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch 6.0 12 8
3 20.0 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB 6.0 6 8
4 17.4 Knechtl Lukas 1997 FC TBB 5.4 (0) 12
5 15.6 Styn Robert 1995 TSV Bayer 04 Leverku 1.6 - 14
6 15.2 Plajer David 1995 EFG Essen 5.2 2 8
7 14.6 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverku 6.6 2 6
8 13.8 Stadter Kilian 1996 FG Segeberg 1.8 - 12
9 13.6 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC 5.6 (0) 8

10 12.8 Swiridow Anton 1995 UFC Frankfurt 4.8 2 6
11 12.6 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC 6.6 (0) 6
12 11.2 Braun Rico 1997 FC TBB 3.2 2 6
13 8.0 Gehles Maximilian 1996 FC TBB 2.0 - 6
14 7.6 Busch Max 1997 WMTV Solingen 2.6 2 3
15 7.4 Haase Jan Paul 1997 Dresdner FC 1.4 - 6
16 6.8 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB 0.8 - 6
17 6.0 Seyd Julian Dominic 1999 OFC Bonn 0.0 - 6
18 5.2 Jarek Filip 1996 FC Grunewald 2.2 - 3
19 5.2 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB 2.2 - 3
20 3.6 Evsenin Egor 1995 TSC Eintr. Dortmund 0.6 - 3
21 3.4 Birkenmaier Marco 1999 VFB Friedrichshafen 0.4 - 3
22 3.2 Schaefer Julius 1997 FC Grunewald 0.2 - 3
23 3.0 Pleitz Benjamin 1999 FC TBB 0.0 - 3
24 3.0 Becker Philipp 1996 Heidelberger FC/TSG 0.0 - 3
25 3.0 Conradt Leonard 1998 WMTV Solingen 0.0 - 3
26 3.0 Kuloznik Julian 1997 Heidelberger FC/TSG 0.0 - 3
27 3.0 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB 0.0 - 3
28 3.0 Fendt Lucas 1999 TG Schwenningen 0.0 - 3
29 3.0 Mockl Vincent 1998 TV Augsburg 0.0 - 3
30 3.0 Meinert Viktor 1996 Heidenheimer SB 0.0 - 3
31 2.8 Horstmann Manuel-Ste 1997 TSV Berlin-Wittenau 1.8 - 1
32 2.6 Kondring Philipp 1998 Heidenheimer SB 1.6 - 1
33 2.6 Schmidt Leander 1997 OFC Bonn 2.6 (0) -
34 2.4 Weidlich Christoph 1995 TV 1860 Frankfurt 1.4 - 1
35 2.2 Schüling Niels 1997 Osnabrücker SC 1.2 - 1
36 2.2 Berkel Dominik 1997 TSV Bayer 04 Leverku 1.2 - 1
37 2.0 Hack Maximilian 1995 FC Hardheim-Höpfinge 2.0 - (0)
38 2.0 Müller Moritz 1995 FC Hardheim-Höpfinge 2.0
38 2.0 Homilius Alexander 1996 DJK SSG Bensheim 2.0
40 1.8 Blank Jannis 1995 Heidenheimer SB 0.8 - 1
41 1.8 Hoch Andre 1998 FC TBB 0.8 - 1
42 1.8 Johnsrud Alexander 1997 UFC Frankfurt 0.8 - 1
43 1.8 Schulze Finn 1999 TSG Reutlingen 0.8 - 1
44 1.6 Berner Daniel 1997 SV Waldkirch 1.6 - (0)
45 1.6 Brantl Julian 1995 TV Rheinfelden 1.6
45 1.6 Busch Paul 1997 Lüdenscheider TV 1.6
47 1.4 Zimmermann Jonas 1997 SC Itzehoe 0.4 - 1
48 1.4 Root Lukas 1996 SV Böblingen 1.4
48 1.4 Paltz Raphael 1997 ATSV Saarbrücken 1.4
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Osnabrück: North German Open, AJgQ HD am 04.10.2014
174 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Postma Randy 1999 NED
2 Kondring Philipp 1998 Heidenheimer SB
3 Fröschl Lucas 1998 Heidenheimer SB
3 Jordan Rene 1998 TSV Bayer 04 Leverkus
5 Birkenmaier Marco 1999 VFB Friedrichshafen
6 Sitter Daniel 1998 SV Waldkirch
7 Hellinger Yannic 1998 FC TBB
8 Gudera Jonas 1999 FV Heidelberg 2009
9 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB

10 Noetzel Nico 1998 Quernheimer FC
11 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB
12 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB
13 Helbig Niclas 2000 FC Bischofswerda
14 Von Laue Gerrit 2001 TSG Reutlingen
15 Seyd Julian Dominic 1999 OFC Bonn
16 Zur Mühlen Lars 1998 TSV Bayer 04 Leverkus
17 Greul Simon 1998 TSF Ditzingen
18 Erkens Roman 2000 WMTV Solingen
19 Conradt Leonard 1998 WMTV Solingen
20 Seidel Rudger 1998 Heidenheimer SB
21 Schulze Finn 1999 TSG Reutlingen
22 Helmke Christopher 1998 Wiesbadener FC
23 Fischer Artur 2000 FC Leipzig
24 Bopp Eduard 1998 PSV Trier
25 Stange Simon 1999 WMTV Solingen
26 Bongard Louis 2000 TSV Bayer 04 Leverkus
27 Haas Luca 2001 FR Hochwald-Wadern
28 Fendt Lucas 1999 TG Schwenningen
29 Husemann Luca 1999 EFG Essen
30 Weise Max 2001 TSG Reutlingen
31 Kuhl Jonas 1998 Fechtclub Radebeul
32 Werthmann Lando 1998 Mannheimer FC
33 Hoch Andre 1998 FC TBB
38 Pleitz Benjamin 1999 FC TBB
49 Krappatsch Robin 1998 FC TBB

106 Blaha Malte 1998 FC TBB
126 Jedich David 2000 FC TBB
150 Griesser Fabio-Loris 2000 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
Heidenheimer SB 15 5 2
TSV Bayer 04 Leverkusen 7 3 1
FC TBB 8 2 1
SV Waldkirch 6 1 1
FV Heidelberg 2009 5 1 1
NED 2 1 1
VFB Friedrichshafen 1 1 1
TSG Reutlingen 10 3 0
WMTV Solingen 9 3 0
FC Leipzig 5 1 0
TSF Ditzingen 4 1 0
OFC Bonn 3 1 0
FR Hochwald-Wadern 3 1 0
EFG Essen 3 1 0
Wiesbadener FC 2 1 0
PSV Trier 2 1 0
Mannheimer FC 2 1 0
Fechtclub Radebeul 2 1 0
TG Schwenningen 1 1 0
Quernheimer FC 1 1 0
FC Bischofswerda 1 1 0
FC Ravenstein 5 0 0
FC Grunewald 4 0 0
TV Ingolstadt 3 0 0
TV Augsburg 3 0 0
TSG Halle-Neustadt 3 0 0
SV Böblingen 3 0 0
Osnabrücker SC 3 0 0
KSZU Meiningen 3 0 0
FG Segeberg 3 0 0
FC Kassel 3 0 0
FC Berlin Südwest 3 0 0
UFC Frankfurt 2 0 0
TSV Hagen 2 0 0
TSV Berlin-Wittenau 2 0 0
SC Itzehoe 2 0 0
Päd. Baden-Baden 2 0 0
PSV Chemnitz 2 0 0
OSC Potsdam 2 0 0
Lüdenscheider TV 2 0 0



Deutsche Rangliste
Herrendegen A-Jugend

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 06.10.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Challenge Dr Emile Gretsch Luxembourg LUX JWC/JQA 20.09.2014
T2 North German Open Osnabrück GER AJgQ 04.10.2014
T3 Trophäe der Friedensstadt Osnabrück GER JQB 05.10.2014
T4 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER JQB 01.11.2014
T5 Tank & Rast Cup Bonn GER ECC/AJgQ 15.11.2014
T6 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 22.11.2014
T7 Uhlmann-Cup Laupheim GER JQB 07.12.2014
T8 Trophee Maitre Roger Nigon Basel SUI JWC/JQA 17.01.2015
T9 Circuit cadets, HD Bratislava SVK ECC/AJgQ 25.01.2015
T10 Zeppelin-Turnier Friedrichshafen GER AJgQ 01.02.2015
T11 Coupe du Monde Riga LAT JWC/JQA 08.02.2015
T12 DJEM 2015 HD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T13 DAJEM 2015 HD Meiningen GER DM 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3
1 23.0 Kondring Philipp 1998 Heidenheimer SB 7.0 - 14 2
2 20.4 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB 5.4 - 6 9
3 18.6 Jordan Rene 1998 TSV Bayer 04 Leverku 4.6 - 12 2
4 17.4 Birkenmaier Marco 1999 VFB Friedrichshafen 5.4 - 8 4
5 15.0 Seyd Julian Dominic 1999 OFC Bonn 0.0 - 6 9
6 15.0 Fröschl Lucas 1998 Heidenheimer SB 3.0 - 12 (0)
7 14.2 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB 4.2 - 6 4
8 12.8 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB 2.8 - 6 4
9 12.0 Hellinger Yannic 1998 FC TBB 2.0 - 8 2

10 10.6 Sitter Daniel 1998 SV Waldkirch 0.6 - 8 2
11 10.0 Schulze Finn 1999 TSG Reutlingen 5.0 - 3 2
12 8.0 Gudera Jonas 1999 FV Heidelberg 2009 0.0 - 8 (0)
13 7.8 Seidel Rudger 1998 Heidenheimer SB 2.8 - 3 2
14 7.4 Conradt Leonard 1998 WMTV Solingen 0.4 - 3 4
15 7.4 Fendt Lucas 1999 TG Schwenningen 0.4 - 3 4
16 7.0 Greul Simon 1998 TSF Ditzingen 2.0 - 3 2
17 6.8 Bongard Louis 2000 TSV Bayer 04 Leverku 1.8 - 3 2
18 6.8 Von Laue Gerrit 2001 TSG Reutlingen 0.8 - 6 -
19 6.6 Hoch Andre 1998 FC TBB 3.6 - 1 2
20 6.6 Zur Mühlen Lars 1998 TSV Bayer 04 Leverku 0.6 - 6 (0)
21 6.0 Helbig Niclas 2000 FC Bischofswerda 0.0 - 6 (0)
22 6.0 Noetzel Nico 1998 Quernheimer FC 0.0 - 6 -
23 5.8 Petersen Cornelius 1998 SV Einheit Altenburg 5.8
24 5.4 Mockl Vincent 1998 TV Augsburg 0.4 - 1 4
25 5.2 Pleitz Benjamin 1999 FC TBB 0.2 - 1 4
26 5.0 Stange Simon 1999 WMTV Solingen 2.0 - 3 -
27 4.0 Morgenstern Eric 1999 FC Oelsnitz 1.0 - 1 2
28 3.6 Pyschik Paul-Philipp 1999 TV 1860 Frankfurt 0.6 - 1 2
29 3.4 Lotter Hugo 1999 SV Waldkirch 0.4 - 1 2
30 3.4 Erkens Roman 2000 WMTV Solingen 0.4 - 3 (0)
31 3.2 Bopp Eduard 1998 PSV Trier 0.2 - 3 -
32 3.2 Husemann Luca 1999 EFG Essen 0.2 - 3 -
33 3.2 Weise Max 2001 TSG Reutlingen 0.2 - 3 -
34 3.0 Fleischer Sandro-Leon 1998 FC Grunewald 0.0 - 1 2
35 3.0 Esser Lennart 2000 TSV Bayer 04 Leverku 0.0 - 1 2
36 3.0 Fischer Artur 2000 FC Leipzig 0.0 - 3 (0)
37 3.0 Helmke Christopher 1998 Wiesbadener FC 0.0 - 3 (0)
38 3.0 Haas Luca 2001 FR Hochwald-Wadern 0.0 - 3 -
39 3.0 Kuhl Jonas 1998 Fechtclub Radebeul 0.0 - 3 -
40 3.0 Werthmann Lando 1998 Mannheimer FC 0.0 - 3 -
41 2.2 Walther Johannes 1998 KSZU Meiningen 1.2 - 1 (0)
42 2.0 Mezes Christian 2000 Heidenheimer SB 0.0 - (0) 2
43 2.0 Eutinger Maximilian 2000 Heidenheimer SB 0.0 - (0) 2
44 1.8 Fröschl Carl-Noah 1999 Heidenheimer SB 0.8 - 1 (0)
45 1.8 Kelpe Henning 1998 FG Segeberg 1.8
46 1.6 Essig Andre 1999 FC Ravenstein 0.6 - 1 (0)
47 1.4 Krappatsch Robin 1998 FC TBB 0.4 - 1 (0)
48 1.4 Oleak Sebastian 1999 KSZU Meiningen 0.4 - 1 (0)
49 1.2 Reitz Lennart 1999 FK Hannover 0.2 - 1 (0)
50 1.2 Schoth Thorben 1998 SV Waldkirch 0.2 - 1 (0)
51 1.2 Vieweg Sascha 1998 FC Oelsnitz 1.2
52 1.0 Rieblinger Manuel 1999 TV Augsburg 0.0 - 1 (0)
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Gödöllö: GEV-Huniber Cup HS, ECC/AJgQ HS am 04.10.2014
202 Teilnehmer aus 20 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Doddo Andrew 1998 USA
2 Cai Erwin 1999 USA
3 Pozdniakov Vladislav 1999 RUS
3 Kostenko Anatoliy 1998 RUS
5 Stepanov Mark 1998 RUS
6 Darko Botond 1998 HUN
7 Meszaros Balazs 1998 HUN
8 Cohen Josef 1998 USA
9 Lokhanov Konstantin 1998 RUS

10 Sun Andrew 1999 USA
11 Lebedev Ivan 1999 RUS
12 Bonah Raoul 1998 Königsbacher SC Koble
13 Panteleev Arseniy 1999 RUS
14 Hegedus Marton 1998 HUN
15 Guy Philippe 1998 USA
16 Sieradzky Dawson 1998 USA
17 Melnik Borys 1998 UKR
18 Lademann Karol 1999 POL
19 Urban Adam 1998 HUN
20 Morvai Akos 1998 HUN
21 Nikanov Andrey 1998 RUS
22 Tryfonov Yevgen 1998 UKR
23 Kindler Frederic 1998 TSG Eislingen
24 Nagy Martin 1998 HUN
25 Sahin Yalin 2000 TUR
26 Bakharev Vyacheslav 1999 RUS
27 Rommelspacher Ralph 1999 TSG Eislingen
28 Holtmann Alexander 1998 TSG Eislingen
29 Inkov Nikita 1999 RUS
30 Hartmann Lukas 1998 FC TBB
31 Aniculoesei Petru 1998 ROU
32 Burke William 1998 USA
37 Degen Adrian 1999 TSG Eislingen
40 Dubinsky Lorenz 1998 OFC Bonn
46 Schymczyk Finn 1998 WMTV Solingen
53 Kraus Leon 1998 FR Nürnberg
54 Bellmann Jonas 1998 FC TBB
63 Köck Lars Benedikt 1998 TSV Weilheim
77 Berger David 1998 TSV Weilheim
85 Hilger Jakob 1998 WMTV Solingen
89 Fabian Andre 1998 TV Jahn Oelde
92 Haag Louis 2000 FC TBB

101 Landwehr Fabian 1999 FC Würth Künzelsau
110 Blatz Sebastian 1999 FC TBB
115 Franz-Gerstein Joschka 1998 TSG Eislingen
133 Brommer Daniel 1999 FC Würth Künzelsau
136 Schweigert Luca 1999 FC Würth Künzelsau

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
RUS 15 9 3
USA 20 7 3
HUN 38 6 2
TSG Eislingen 5 3 0
UKR 16 2 0
TUR 20 1 0
ROU 12 1 0
POL 12 1 0
FC TBB 4 1 0
Königsbacher SC Koblenz 1 1 0
GBR 14 0 0
BEL 8 0 0
BLR 7 0 0
SUI 3 0 0
NED 3 0 0
JPN 3 0 0
FC Würth Künzelsau 3 0 0
BUL 3 0 0
WMTV Solingen 2 0 0
TSV Weilheim 2 0 0
ITA 2 0 0
EGY 2 0 0
AUT 2 0 0
TV Jahn Oelde 1 0 0
OFC Bonn 1 0 0
GRE 1 0 0
FR Nürnberg 1 0 0
CZE 1 0 0



Deutsche Rangliste
Herrensäbel A-Jugend

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 06.10.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Nationales Turnier HS Dortmund GER JQB 31.05.2014
T2 Coupe Heracles Junior Budapest HUN JWC/JQA 27.09.2014
T3 GEV-Huniber Cup HS Gödöllö HUN ECC/AJgQ 04.10.2014
T4 Coupe du Monde Plovdiv BUL JWC/JQA 25.10.2014
T5 DJEM 2015 HS Eislingen GER DM 01.11.2014
T6 W. Schlegelmilch Turnier Kenten GER AJgQ 09.11.2014
T7 Preis d. Chemiestadt Dormagen GER JWC/JQA 06.12.2014
T8 Cadet Circuit Eislingen GER ECC/AJgQ 13.12.2014
T9 Intern. Turnier Mülheim GER AJgQ 08.02.2015
T10 DAJEM 2015 HS Nürnberg GER DM 09.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3
1 35.6 Bonah Raoul 1998 Königsbacher SC Kobl 8.6 3 - 24
2 27.0 Kindler Frederic 1998 TSG Eislingen 6.0 9 - 12
3 17.6 Hartmann Lukas 1998 FC TBB 3.6 6 - 8
4 13.6 Holtmann Alexander 1998 TSG Eislingen 1.6 4 - 8
5 13.6 Bellmann Jonas 1998 FC TBB 5.6 4 - 4
6 11.8 Rommelspacher Ralph 1999 TSG Eislingen 1.8 2 - 8
7 11.6 Dubinsky Lorenz 1998 OFC Bonn 5.6 2 - 4
8 10.4 Hilger Jakob 1998 WMTV Solingen 4.4 4 - 2
9 10.4 Fabian Andre 1998 TV Jahn Oelde 4.4 4 - 2

10 9.8 Degen Adrian 1999 TSG Eislingen 2.8 3 - 4
11 9.4 Franz-Gerstein Joschk 1998 TSG Eislingen 3.4 4 - 2
12 8.4 Schymczyk Finn 1998 WMTV Solingen 2.4 2 - 4
13 8.0 Kraus Leon 1998 FR Nürnberg 2.0 2 - 4
14 7.6 Köck Lars Benedikt 1998 TSV Weilheim 1.6 2 - 4
15 7.2 Blatz Sebastian 1999 FC TBB 3.2 2 - 2
16 6.8 Holz Tom 1998 TV Wetzlar 2.8 4 - -
17 5.4 Berger David 1998 TSV Weilheim 2.4 1 - 2
18 4.8 Polzer Adrian 1998 TV Wetzlar 2.8 2 - -
19 4.6 Landwehr Fabian 1999 FC Würth Künzelsau 1.6 1 - 2
20 4.5 Schweigert Luca 1999 FC Würth Künzelsau 1.5 3 - (0)
21 4.4 Haag Louis 2000 FC TBB 0.4 2 - 2
22 3.6 Beer Gregor 1999 TSV Weilheim 1.6 2 - -
23 3.2 Batsch Florian 1998 TSG Eislingen 3.2 (0) - -
24 2.4 Budde Leonard 1998 Herner TC 0.4 2 - -
25 2.3 Nalewaja Tim 2000 TSV Bayer Dormagen 0.3 2 - -
26 2.0 Walter Dominik 1998 TSG Eislingen 1.0 1 - -
27 2.0 Becher Pascal 2000 WMTV Solingen 1.0 1 - -
28 1.7 Brommer Daniel 1999 FC Würth Künzelsau 0.7 1 - (0)
29 1.4 Zagermann Tizian 1999 KTF Luitpold München 0.4 1 - -
30 1.3 Falb Moritz 1999 KTF Luitpold München 0.3 1 - -
31 1.0 Usov Leon 1999 TSC Eintr. Dortmund 0.0 1 - -
32 1.0 Rosen Daniel 1999 TV Jahn Siegen 0.0 1 - -
33 1.0 Ufert Erik 2000 TSC Eintr. Dortmund 0.0 1 - -
34 1.0 Bille Mark 2000 TV Ratingen 0.0 1 - -
35 0.9 Worster Janik 1999 OFC Bonn 0.9
36 0.8 Wintergroller Eduard 2000 FC Würth Künzelsau 0.8
36 0.8 Barba Cesare 2000 KTF Luitpold München 0.8
38 0.7 Zecevic Antonio 2000 FC Würth Künzelsau 0.7
38 0.7 Bechert Timo 1999 TSV Grünwald 0.7
40 0.6 Tost Max 1998 KTF Luitpold München 0.6
41 0.5 Stitz Marius 2001 FC Würth Künzelsau 0.5
41 0.5 Schlaffer Leon 2000 FR Nürnberg 0.5 (0) - -
43 0.4 Butter Sierk 1999 TSG Eislingen 0.4
43 0.4 Albers Siebo 2000 OFC Bonn 0.4
43 0.4 Kreisel Bjorn 1999 TSV Bayer Dormagen 0.4
43 0.4 Hauschildt Natan 1999 OFC Bonn 0.4
43 0.4 Fuchs Jannick 1998 TV Wetzlar 0.4
43 0.4 Ludwig Linus 1999 KTF Luitpold München 0.4
49 0.3 Pan Yang 2000 KTF Luitpold München 0.3
49 0.3 Löhr Jannis 1999 Königsbacher SC Kobl 0.3
49 0.3 Jantzen Erik 1999 PSV Rostock 0.3
49 0.3 Disler Julian 2001 WMTV Solingen 0.3
53 0.2 Rath Elias 1998 OFC Bonn 0.2
53 0.2 Wagner Levin 2000 FC Würth Künzelsau 0.2
53 0.2 Schlicht Julius Wilhelm 1999 FSV Mülheim 0.2 (0) - -
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Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, DD WKII, Test DD am 01.10.2014
8 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB
2 Mayr Franziska 1999 Heidenheimer SB
3 Spengler Lara 1999 FC TBB
3 Carducci Lilia 1999 Heidenheimer SB
5 Teuber Carolin 2001 Heidenheimer SB
6 Stoppel Jaqueline 2000 FC TBB
7 Lorenz Anastasia 2002 Heidenheimer SB
8 Frickinger Laura 2002 Heidenheimer SB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
Heidenheimer SB 6 6 6
FC TBB 2 2 2

Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, DE WKIII, Test HD am 01.10.2014
18 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Bühlau Matthew 2003 Heidenheimer SB
2 Zittel Alla 2003 Heidenheimer SB
3 Eberhardt Max 2003 Heidenheimer SB
3 Zittel Alexandra 2004 Heidenheimer SB
5 Albrecht Giulia 2003 Heidenheimer SB
6 Kummer Gernot 2003 Heidenheimer SB
7 Lipinskaya Anna 2004 Heidenheimer SB
8 Kummer Horant 2003 Heidenheimer SB
9 Engelhardt Severin 2004 Heidenheimer SB

10 Alves De Lima Carolina 2004 Heidenheimer SB
13 Shapovalov Elisabeth 2004 Heidenheimer SB
15 Wiand Richard 2004 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
Heidenheimer SB 11 11 8
FC TBB 1 1 0

Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, HD WKII, Test HD am 01.10.2014
20 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB
2 Fröschl Lucas 1998 Heidenheimer SB
3 Krappatsch Robin 1998 FC TBB
3 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB
5 Hoch Andre 1998 FC TBB
6 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB
7 Fröschl Carl-Noah 1999 Heidenheimer SB
8 Augustin Paul 2000 Heidenheimer SB
9 Hellinger Yannic 1998 FC TBB

10 Gnaier Luc 2000 Heidenheimer SB
11 Mezes Christian 2000 Heidenheimer SB
12 Giese Till Julius 2002 Heidenheimer SB
13 Kleiner Lukas 2000 FC Hardheim-Höpfinge
14 Eutinger Maximilian 2000 Heidenheimer SB
15 Kolovos Niko 2002 Heidenheimer SB
16 Stoch Kolja 2000 Heidenheimer SB
17 Rudt Ilja 1999 FC TBB
18 Stückert Paul 2000 FC TBB
19 Lochner Jan-Christoph 2001 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
Heidenheimer SB 11 11 5
FC TBB 7 4 3
FC Hardheim-Höpfingen 1 1 0



Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, DS WKIII, Test DS am 30.09.2014
15 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Wirth Olivia 2003 FC Würth Künzelsau
2 Brunner Emma 2003 FC Würth Künzelsau
3 Nagel Alina 2003 FC TBB
3 Thome Marla 2003 TSG Eislingen
5 Tuncer Nadja 2003 FC Würth Künzelsau
6 Schmid Finja 2004 TSG Eislingen
7 Bremora Hermine Ildiko 2003 TSG Eislingen
8 Keim Anne 2004 FC TBB
9 Hartmann Kora Jasmin 2004 FC Würth Künzelsau

10 Sperber Ellen 2004 FC Würth Künzelsau
11 Hermann Jasmin 2004 FC Würth Künzelsau
11 Körner Marie 2003 FC TBB
13 Muhammad Rabea 2005 FC Würth Künzelsau
14 Schlehlein Marieke 2004 FC Würth Künzelsau
15 Breitkreutz Tamara 2003 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC Würth Künzelsau 8 8 3
TSG Eislingen 3 3 3
FC TBB 4 4 2

Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, DS WKII, Test DS am 30.09.2014
19 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Bürkert Anna-Lena 1999 FC Würth Künzelsau
2 Hirn Laura 1999 FC Würth Künzelsau
3 Siegel Francesca 2000 FC Würth Künzelsau
3 Eifler Nele 2000 FC TBB
5 Gette Lisa 2000 FC Würth Künzelsau
6 Kramer Annette 2000 TSG Eislingen
7 Kuhn Shannen 2001 TSG Eislingen
8 Özogul Ecem 1998 TSG Eislingen
9 Hohlfeld Lisa 2000 FC Würth Künzelsau

10 Von Buch Inga 2000 TSG Eislingen
11 Stapf Vienna 2001 FC Würth Künzelsau
12 Kuzmin Tais 2002 FC TBB
13 Kramer Violetta 2002 TSG Eislingen
14 Schillinger Ylvi 2002 FC TBB
15 Ehresmann Victoria 2000 FC TBB
16 Neumann Lea 2002 TSG Eislingen
18 Blazic Chiara 2002 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC Würth Künzelsau 6 6 4
TSG Eislingen 8 6 3
FC TBB 5 4 1

Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, HS WKIII, Test HS am 30.09.2014
19 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Funke Timon 2003 FC Würth Künzelsau
2 Riveros Teruel Gonzalo 2003 FC Würth Künzelsau
3 Von Buch Simon 2003 TSG Eislingen
3 Graner Simon 2003 FC TBB
5 Funk Andrej 2004 FC TBB
6 Hopp Filipp 2003 TSG Eislingen
7 Dretvic Noel 2003 TSG Eislingen
9 Funk Eduard 2004 FC TBB

10 Lutz Florian 2004 FC Würth Künzelsau
11 Geiger Lars 1975 TV Hoffnungsthal
11 Rogler Moritz 2003 FC TBB
15 Setny Marc 2003 FC TBB
16 Maier Yannic 2003 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
TSG Eislingen 3 3 3
FC TBB 6 6 2
FC Würth Künzelsau 3 3 2
TV Hoffnungsthal 1 1 0



Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, HS WKII, Test HS am 30.09.2014
26 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Kindler Frederic 1998 TSG Eislingen
2 Brommer Daniel 1999 FC Würth Künzelsau
3 Schweigert Luca 1999 FC Würth Künzelsau
3 Degen Adrian 1999 TSG Eislingen
5 Bellmann Jonas 1998 FC TBB
6 Holtmann Alexander 1998 TSG Eislingen
7 Zecevic Antonio 2000 FC Würth Künzelsau
8 Kuzmin Leon 2002 FC TBB
9 Hartmann Lukas 1998 FC TBB

10 Rommelspacher Ralph 1999 TSG Eislingen
11 Haag Louis 2000 FC TBB
12 Wagner Levin 2000 FC Würth Künzelsau
13 Wagner Pascal 2001 TSG Eislingen
14 Kremer Leon 2002 FC TBB
15 Riveros Teruel Carlos 2001 FC Würth Künzelsau
16 Heins Michel 2000 FC Würth Künzelsau
20 Hofmann Björn 2001 FC TBB
23 Staehle Luca 2002 FC TBB
25 Weniger Daniel 2001 FC TBB
26 Ganz Jan-Luca 2001 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC Würth Künzelsau 6 6 3
TSG Eislingen 7 5 3
FC TBB 9 5 2
FC Göppingen 1 0 0


